[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

     от  19.10.2017 года   №
Об утверждении адресного перечня объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино, подлежащих ремонту асфальтобетонного покрытия в 2018 году за счет средств субсидии  города Москвы

В соответствии с   Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

1. Утвердить адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино, подлежащих ремонту асфальтобетонного покрытия в 2018 году за счёт средств субсидии города Москвы (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино

         М.А. Афонин
Согласовано

Заместитель главы администрации

А.А. Ильин

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

В.А. Стовпец
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
         от 19.10.2017 года № ___

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих текущему ремонту в летний период 2018 года
	№
	Адресный перечень
	Категория
	Площадь  ремонта (м2)
	Стоимость,

 (тыс.  руб.)
	Источник финансирования

	1
	Школьная
	8а
	3 239,0
	3 886,8
	субсидия

	2
	Дзержинского
	8а
	3 868,0
	4 641,6
	субсидия

	3
	Труда(проезд Садовая-Труда)
	8а
	6 649,0
	7 978,8
	субсидия

	4
	Ленина
	8а
	5 350,0
	6 420,0
	субсидия

	5
	Разворотный круг Толстопальцево (участок)
	8а
	1 040,0
	1 248,0
	субсидия

	6
	Дачная (участок)
	8а
	3 400,0
	4 080,0
	субсидия

	7
	Сентябрьская
	8в
	3 800,0
	3 793,0
	субсидия

	Итого

	27 346,00
	32 049,5

Согласовано

Заместитель главы администрации

А.А. Ильин

[image: image2.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

     от  19.10.2017 года   №
Об утверждении адресного перечня объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино, подлежащих ремонту асфальтобетонного покрытия в 2018 году за счёт средств бюджета поселения Кокошкино

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:

  1. Утвердить адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Кокошкино, подлежащих ремонту асфальтобетонного покрытия в 2018 году, за счёт средств бюджета поселения Кокошкино (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.
Глава поселения Кокошкино

         М.А. Афонин

 Согласовано

Заместитель главы администрации

А.А. Ильин

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

В.А. Стовпец

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кокошкино
         от 19.10. 2017 года № ___

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих текущему ремонту в летний период 2018 г.

	№
	Адресный перечень
	Категория
	Площадь  ремонта (м2)
	Стоимость,

 (тыс.  руб.)
	Источник финансирования

	1
	2-й Набережный тупик
	8в
	721,0
	793,0
	бюджет поселения Кокошкино

	ИТОГО

	721,0
	793,0

Согласовано

Заместитель главы администрации

А.А. Ильин